
KJ Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38463446

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2023

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ Ejendomme ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38463446
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.396 kr. mod 96.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.191 kr. mod 40.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.396	96.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.362	-21.595
Resultat af ordinær primær drift		149.034	75.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.385	-10.836
Andre finansielle omkostninger		-4.764	-12.084
Ordinært resultat før skat		125.885	52.448
Skat af årets resultat		-27.694	-11.539
Årets resultat		98.191	40.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.191	40.909
I alt		98.191	40.909

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.309.757	1.309.119
Materielle anlægsaktiver i alt		1.309.757	1.309.119
Anlægsaktiver i alt		1.309.757	1.309.119
Andre tilgodehavender		37.011	19.395
Periodeafgrænsningsposter		10.710	10.501
Tilgodehavender i alt		47.721	29.896
Likvide beholdninger		107.018	0
Omsætningsaktiver i alt		154.739	29.896
AKTIVER I ALT		1.464.496	1.339.015

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		302.330	204.139
Egenkapital i alt		352.330	254.139
Hensættelse til udskudt skat		33.280	25.726
Hensatte forpligtelser i alt		33.280	25.726
Gæld til banker		0	437.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		947.034	512.629
Skyldig selskabsskat		20.140	7.527
Skyldig moms og afgifter		25.488	26.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.424	33.935
Deposita		58.800	30.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.078.886	1.059.150
Gældsforpligtelser i alt		1.078.886	1.059.150
PASSIVER I ALT		1.464.496	1.339.015

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse til skyldige skat og kildeskatter m.v. i sambeskatningen udgør 149 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.309 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0